СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 № 64/01

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 09.06.2015 № 46/04 «О согласовании установки ограждающего устройства во дворе жилого дома по адресу: г. Москва, ул. Константина Симонова, д. 5, корп.2, корп. 3»
      В  соответствии с решением Савеловского районного суда  города Москвы от 25 августа 2016 года  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Признать решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт № 46/04 от 09.06.2016 «О согласовании установки ограждающего устройства во дворе жилого дома по адресу: г. Москва, ул. Константина Симонова, д. 5, корп.2, корп. 3» незаконным.
2. Отменить решение Совета депутатом муниципального округа Аэропорт № 46/04 от 09.06.2016 «О согласовании установки ограждающего устройства во дворе жилого дома по адресу: г. Москва, ул. Константина Симонова, д. 5, корп.2, корп. 3».

3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
4.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

5.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.
Глава муниципаьного

округа  Аэропорт                                                                                             С.Л. Буткова